

# "Bizim ihtiyacımız Millet, Millete Hizmet"



31 MART genel seçimlerinde bizler ilçemizde seçimi kazandık. Ülke genelinde ise %52 oy

olmamıza rağmen Büyükşehir'de birçok etkenin birleştiği sebeplere bağlı kayıplarımız

olmuştur. Bunun nedenleri yerelde belediye başkanı adaylarında ve meclis üyeliklerinde stratejik nokta atışı adaylar yapılamaması mı?

Ak Parti olarak yaptıklarımızı ve yapacaklarımızı anlatamadık mı? Dış güçlerin her şekilde bizi ekonomiyle ve ülkenin çevresini ateş çemberine sarması bunun sonucu devletimizin düşürülmesine çalışılan durum mudur?

Ve en önemlisi yine seçimlerde sandıklardaki yaşanan sıkıntılar vs. bir çok çeşitli faktörün birleştiği etkiler olabilir. Bu seçimde böyle bir sonuçla karşılaştık. Bu bizim (topki 7 Haziran seçimleri sonucunda olduğu gibi kendimizi tekrar motive

edip, daha güçlenerek yenilenmemize yardımcı olacaktır. Zamanla dur ki eksiklerimizi giderme yapılan hatalar varsa onları düzeltme, tekrar samimiyet gayretle durmadan yola devam etme zamanı, eski ve yeni bir çok dava menşularına kucaklayıcı toparlayıcı gönül alıcı tavırla yaklaşım gönüllerdeki yerimizi bu süreçte pekiştireliyoruz.

Bu seçimlerden üst kadrodan en alt kadrodaki mahalle başkanımıza kadar herkes kendi dersini çıkarmalıdır. Bu şekilde söylemiş seçimlerde başarısız olduğumuzun boyalarını söylemi değildi. Sadece kazanılan başarıdan, daha fazlasının beklentisinin

olmasıydı. Kanal İstanbul, Marmaray, Atatürk havalimanı, dev Şehir hastaneleri, yaşlılarımızı

gençlerimize sosyal yaşamın gerektirdiği ihtiyaçlar için yapılanlar ve sayamadığımız diğer bu kadar değerli icraatlara rağmen karşılığı bu mudur? Sitemleri toplum içerisinde ve sosyal medyada kimler tarafından dilendinliyor bilmiyoruz ama "Önce Millet" "Önce Memleket" sevdasıyla; "Biz bir günü önceki güne aynı geçen ziyandır." düsturuyla yılmadan yorulmadan milletin gönlüne girmeye projelerimizi hayata geçirmeye devam diyerek ilk günkü aşkla devam edeceğiz. SOMA önümüzdeki yıllardır!

yine 10.000 kişiyi daha bünyesine kademe kademe atacak maden sahalarıyla, kurulacak organize sanayisiyle, bir yenisi daha düşünülen elektrik santralinin kurulmasıyla, sıcak suyunun değerlendirilmesi sebebiyle

kurulacak teknolojik serayla enerji kenti şehir, nüfusunu hızla katlayacaktır. Bu milletvalde diğer etkenlere bağlı olarak hızla gelişmesi beklenen marka bir şehir olacaktır. Bizlerde bu vizyona uygun teşkilatıyla, milletvekiliyle, belediyesiyle kenetlenip güçlenerek şehrimizin insanımızın bizden beklediğinin en iyisini yapmaya çalışarak, değerine değer katacağız. Tüm dünyadaki mazlumla-

rn, ümmetin umudu olan ülkemizin ve Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde "Türkiye Türkiye'den ibaret değildir" sözünün sadece sözde kalmadığını bilin

cinde olarak hepimiz ker üzerimize düşen görevlenimizi hakkıyla yaptığımızda, Hz. Yusuf Aleyhisselamın ateşine su taşıyan karnıca misali el birliği, gönül birlikteliği ile her şeyin daha güzelde doğru yol alacağına inanıyoruz, yenilenerek gücümüze güç katarak her daim sahalardayız ve inşallah olmaya devam edeceğiz. Selam ve Dua ile Saygılarımla. Hatice Emel Özdemir "Soma Kadın Kolları Başkanı" **Haber Merkezi**

## KUPA İMBAT'IN



TEİAŞ Eğitim Tesislerinde oynanan ve yaklaşık 2500

kişinin seyrettiği final maçında Demir Export'u.



Yücel Duralı ve oyuna ikinci yarıda dahil olan Deniz Kaymakamı Futbol Turnuvası Şampiyonu İmbat Madencilik "26 Soma Kaymakamlik Futbol Turnuvası" şampi-

yonu oldu. 26 Soma Kaymakamlik Futbol Turnuvası Şampiyonu İmbat Madencilik'e kupasını AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan

verdi. İmbat Madencilik takım kaptanı Yusuf İpek, şampiyonluk kupasını Mehmet Ali Özkan'dan aldı. **Haber Merkezi**

## Başkan Doğan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile biraraya geldi



SOMA Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 75. Genel Kurul kapsamında düzenlenen Ekonomik

Raporu İnceleme Komisyonu toplantısına katıldı. Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan ve Ekonomik Ra-



## Başkan Cem Doğan, Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ı TBMM'de ziyaret etti



SOMA Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Ankara'da gerçekleştirilecek TOBB 75. Genel Kurul öncesi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ı ziyaret etti. Ziyarete Milletvekili Özkan ve Başkan Doğan, Soma ve Kırkağaç'ta ticari hayatıyla ilgili istişarelerde bulundular. Ziyaretin sonunda Başkan Doğan, misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. **Haber Merkezi**

poru İnceleme Komisyonu üyeleri toplantı sonrasında Türkiye

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklı-

oğlu ile bir araya geldi. **Haber Merkezi**

